
是 否

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

106年和平電廠回饋金-永安廟

宗教民俗文化交流活動

永安廟管理委員

會

永安廟管理委員

會
52,000     52,000     無 V

03.2.01.5

民政支出-民政

業務-宗教禮俗

晉安宮辦理世紀學堂-歷史尋

根-文化觀光活動(106年和平

電廠回饋金)

晉安宮管理委員

會

晉安宮管理委員

會
100,000    100,000    無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

南澳義勇消防分隊-消防救災

設備(救災用手持探照燈)(106

年度和平電廠回饋金)

南澳義勇消防分

隊

南澳義勇消防分

隊
99,600     99,600     無 V

03.2.02.1

民政支出-民防

業務-民防業務

宜蘭縣政府義勇消防總隊第二

大隊馬賽分隊-救災用操作鞋

宜蘭縣政府義勇

消防總隊第二大

隊馬賽分隊

宜蘭縣政府義勇

消防總隊第二大

隊馬賽分隊

40,000     40,000     無 V

05.2.01.1

教育支出-國民

教育-國教行政

文小四用107年2月電費及107

年3月水費

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
6,073      106,073    無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣鴻毅志願服務協會

辦理「充實工作耗材-補路瀝

青包」計畫

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

60,000     166,073    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣員山女籃家長後援

協會辦理「107年蘭城盃全國

校際錦標賽」計畫

宜蘭縣員山女籃

家長後援協會

宜蘭縣員山女籃

家長後援協會
10,000     176,073    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣豆腐岬自然生態保

育協會辦理「港邊里海岸、海

灘舉辦淨灘活動」

宜蘭縣豆腐岬自

然生態保育協會

宜蘭縣豆腐岬自

然生態保育協會
20,000     196,073    無 V

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協

會辦理「母親節感恩慶祝活

動」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會
20,000     216,073    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助社團法人宜蘭縣肢體障礙

者協會辦理「無障礙環境體驗

暨庇護工場經營交流活動」

社團法人宜蘭縣

肢體障礙者協會

社團法人宜蘭縣

肢體障礙者協會
6,000      222,073    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮韻律舞發展

協會辦理「慶祝成立20週年健

康美麗健行活動」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮韻

律舞發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮韻

律舞發展協會
20,000     242,073    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣青溪新文藝學會辦

理「107年度青溪美展暨小青

溪兒童美術比賽」

宜蘭縣青溪新文

藝學會

宜蘭縣青溪新文

藝學會
20,000     262,073    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽協

會辦理「107年健康叭叭GO健

行活動」計畫

宜蘭縣蘇澳鎮聖

賢長壽協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

賢長壽協會
20,000     282,073    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣愛加倍關懷協會辦

理「2018宜蘭愛加倍寒冬送暖

幸福溫馨情」活動計畫

社團法人宜蘭縣

愛加倍關懷協會

社團法人宜蘭縣

愛加倍關懷協會
20,000     302,073    無 V

07.2.01.1

文化支出-社會

教育-社教活動

補助宜蘭縣溫馨媽媽協會辦理

107母親節技藝研習活動計畫

宜蘭縣溫馨媽媽

協會

宜蘭縣溫馨媽媽

協會
30,000     272,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

辦理防跌營成果展暨衛生講座
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
30,000     302,073    無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助海岸社區發展協會辦理社

區歲未活動-和平電廠回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮社

團法人海岸社區

發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮社

團法人海岸社區

發展協會

45,000     347,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區發展協會辦理修

繕內部設備計畫經費

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000     367,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區發展協會辦理添

購執勤裝備-和平電廠回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000     387,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

聖湖社區發展協會樂齡非洲鼓

辦理皮雕背包製作計畫

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
30,000     417,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區發展協會環保義

工隊辦理購置清潔用品-和平

電廠回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
10,000     427,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

辦理社區活動中心屋柱修補及

天花板油漆計畫案

蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
20,000     447,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

聖湖社區發展協會添購健康設

備計畫

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
30,000     477,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助龍德社區發展協會辦理添

購社區里民服務用文具用品-

和平電廠回饋金

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
2,000      479,073    無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

永榮社區辦理媽媽教室增添烘

培器具設備

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會
30,000     509,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南安社區發展協會辦理媽

媽教室手工藝研習活動

蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
40,000     549,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

永榮社區發展協會辦理107年

度社區健康大步走活動計畫

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會
30,000     579,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

蘇西社區辦理環保志工隊購置

值勤裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
30,000     609,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

長安社區辦理107年社區人事

費

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會
16,000     625,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

106年和平電廠回饋金-補助隘

丁社區發展協會購置修籬機.

投影機及維修永愛路段監視器

案

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會
52,000     677,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

106和平電廠回饋金-補助聖湖

社區發展協會辦理107年溫馨5

月健康社區活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000     697,073    無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖愛社區發展協會辦理溫

馨五月天暨慶祝母親節活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖

愛社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

愛社區發展協會
20,000     717,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助永榮社區發展協會辦理媽

媽教室手工藝插花研習活動

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會
20,000     737,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區發展協會辦理國

際標準舞聯誼會慶祝母親節活

動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000     757,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助存仁社區發展協會辦理購

置會議桌設備

宜蘭縣蘇澳鎮存

仁社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮存

仁社區發展協會
30,000     787,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

106和平電廠回饋金-補助頂寮

社區發展協會辦理頂寮社區居

民清淨家園活動

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
20,000     807,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

106和平電廠回饋金-補助頂寮

社區發展協會辦理慶祝母親

節-幸福社區健康你和我健行

活動

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
32,000     839,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助南強社區發展協會辦理

107年度祖孫逗陣來玩--高智

爾球活動

蘇澳鎮南強社區

發展協會

蘇澳鎮南強社區

發展協會
19,000     858,073    無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區發展協會歌唱聯

誼會辦理慶祝母親節活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000     878,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區發展協會有氧舞

蹈辦理母親節活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000     898,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助蘇西社區發展協會辦理購

置環保志工隊值勤裝備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000     918,073    無 V

17.2.01.1

社區發展支出-

社區發展-社區

發展

補助聖湖社區發展協會非洲鼓

隊辦理添購表演用鞋子

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
30,000     948,073    無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

106和平電廠回饋金-補助聖湖

社區發展協會辦理維謢監視器

系統

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
61,000     1,009,073  無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助蘇西社區發展協會土風舞

聯誼會購置音響設備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000     1,029,073  無 V

17.2.02.1

社區發展支出-

社區發展設施-

社區發展設施

補助蘇西社區發展協會辦理申

購廚房設備

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
30,000     1,059,073  無 V
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是 否

是否為除外

規定之民間

宜蘭縣蘇澳鎮公所107年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫科目

名        稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關

本季撥付

金    額

累計撥付

金    額

有無涉

及財務

或勞務

採 購

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

107年度頂寮里運用掩埋場回

饋金第一期款

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
282,658    1,341,731  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

107年度頂寮里第一期利澤焚

化廠回饋金-社區環境維護業

務及保險等費用

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
635,823    1,977,554  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

107年度龍德里第一期利澤焚

化廠回饋金-業務推展費用及

社區環境專案福利費

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
284,494    2,262,048  無 V

18.3.02.1

環境保護支出-

環保業務-清潔

隊業務

107年龍德里支用利澤回饋金-

里民、志工隊員意外險

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
936,480    3,198,528  無 V

18.3.03.1

環境保護支出-

一般建築及設

備-建築及設備

107年度龍德里第一期利澤焚

化廠回饋金-社區崗哨遮雨棚

工程

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
95,000     3,293,528  無 V

合 計 3,293,528  

填表人：　　　　　　　　　　　　主計主任：　　　　　　　　　　　　　財政課：　　　　　　　　　　　機關首長：　　　　　　
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